DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EU QUERO SABER - POR QUE
AQUI, ELES NÃO GOSTAM DE GORDO, DE MAGRO, DE QUEM TEM CABELO DURO,
E PRINCIPALMENTE DE QUEM É GAY E LÉSBICA? A RELEVÂNCIA DA
SEXUALIDADE NO ESPAÇO EDUCACIONAL. de autoria de VALERIA DE MATOS
OLIVEIRA, ROBISON RAIMUNDO SILVA PEREIRA, foi publicado nos Anais IV FIPED
referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/502

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/502